Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 03 de Agosto de 2023.

Ilmos. (as) Senhores (as)

ALESSANDRA LUCCHESI – LELO PAGANI

Vereadores (as) da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 433, aprovado na Sessão

Ordinária de 17/07/2023, de autoria dos (as) nobres vereadores (as) ALESSANDRA

LUCCHESI e LELO PAGANI, através do qual solicitam: “realizar estudos para construir

estacionamentos verticais em terrenos vagos existentes no centro da cidade”, esclarece o

que segue:

 Conforme solicitam os (as) nobres vereadores (as), informamos que nos colocamos

à disposição para discutir tal assunto, visto as questões técnicas, geográficas e

orçamentárias pressentes na demanda.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo